tionum et beneficiorum quœ in sancta dicta ecclesia Cluniacensi fiunt

et fient et in menbris ejus, assignatum nuper fecimus viro venerabili

priori et conventui Sancti Pétri de Abbatisvilla, ad census et redditus

nostros, quos habemus in Abbatisvilla, ita quod dicti prior et conventus

1 L'original portait Silvaneiisis. — 2
[Cet acte reproduit toutes les stipulations du

n° 4686.] — 3
[Lisez capienles.]
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in dicto assignamento decem libras récipient, etreceptas singulis annis

hereditarie post decessum nostrum vobis reddere tenebuntur, de qui-

bus ementur alletia annaatim ad opus conventus Cluniacensis. Et ut

memoriter teneant tam prsesentes quam futuri, paternitatem vestram
duximus exorandam, quatinus dictam elemosinam vobis collatam in

capitulo coram viro venerabili priore et conventu Gluniacensi, si pla-

cet, recitare velitis, ut ipsi memores nostri misericorditer pro nobis

intercedere dignentur. Valeat paternitas vestra. Datum anno Domini
m0 ce0 [xxx] quinto \ mense septembre

4690.

CIIARTA LUDOVICI IX, REGIS FRANCORUM, SUPER CONTROVERSUS EXISTENTIBUS INTER

COMITEM MATISCONENSEM ET ECCLESIAM CLUNIACENSEM , DE QUADAM DOMO FIRMATA
INTER DOMENGE ET YGI.

(D*. 346.)

Ludovicus, Dei gratia Francorum rex, universis présentes litteras l2 35,

mspecturis, salutem. Cum inter dilectum nostrum abbatem Cluniacen- septembre,

sem, ex una parte, et dilectum ac fidelem nostrum. J., comitem Mas-
ticonensem, ex altéra, contencio verteretur super eo quod dictus cornes

firmabat quamdam domum inter Domenge etYgi, in quodam loco qui

est de proprio domanio ipsius comitis, sicut- ipse dicit. Abbas etiam

niclul vendicat in illo, nisi quod dicit quod quaedam pars fossatorum

ipsius domus sita est in terra ipsius abbatis, et porta domus similiter.

Dicit etiam quod in illo loco multis de causis non potest cornes firmare

nec débet. Cornes autem e contrario dicit quod bene potest ibi firmare

tamquam in proprio fundo. Propter hujusmodi contemptionem partes in

nostra prœsencia constitutœ in hoc consenserunt
, quod nos mittemus ad

partes rilas taies qui de mandato nostro diligenter et prudenter inqui-

rent, et per testes et per instrumenta de jure utriusque partis et quo-
modo dictus abbas et prsedecessores sui usi fuerunt illa re contra dic-

tum comitem et antecessores suos, et dictus cornes et antecessores sui

La date inscrite au cartulaire est évidemment erronée. L'abbé de Cluny ne s'appe-

lait pas Etienne en j 2o5. Il faut lire ia35.